



องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเป็นแอสฟัลท์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านตรอกสะเดา ต.ทุ่งสมอ อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ปริมาณงาน เสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 - 4.50 เมตร ความยาวรวม 474.00 เมตร

หรือมีพื้นที่เสริมผิวไม่น้อยกว่า 2,013 ตารางเมตร พร้อมงานปรับปรุงบ่อพัก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

แบบเลขที่

วันที่

ราคาน้ำมัน

35.14 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานชุดหรือคันทางเดิมแล้วทับ ลูกตั้ง 10 ซม.	ตร.ม.	-	11.44	-	1.3624	15.58	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	283.01	-	1.3624	385.57	-
	2.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	246.29	-	1.3624	335.54	-
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	435.01	-	1.3624	592.65	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	ตร.ม.	2,325.00	15.79	36,711.75	1.3624	21.51	50,016.08
	4.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	2,325.00	206.32	479,694.00	1.3624	281.09	653,535.10
	4.3 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	-	297.45	-	1.3624	405.24	-
	4.4 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	309.65	-	1.3624	421.86	-
	4.4.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	-	159.41	-	1.3624	217.18	-
	4.4.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	-	168.35	-	1.3624	229.36	-
	4.4.3 รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	-	59.80	-	1.3624	81.47	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	-	872.29	-	1.3624	1,188.40	-
	5.2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	1,711.39	-	1.3624	2,331.60	-
	5.3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-	2,566.02	-	1.3624	3,495.94	-
	5.4 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	3,866.26	-	1.3624	5,267.38	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฝาปิด	ม.	-	2,333.00	-	1.3624	3,178.47	-



องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเป็นแอสฟัลต์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านตรอกสะเดา ต.ทุ่งสมอ อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ปริมาณงาน เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.04 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 - 4.50 เมตร ความยาวรวม 474.00 เมตร

หรือมีพื้นที่เสริมผิวไม่น้อยกว่า 2,013 ตารางเมตร พร้อมงานปรับปรุงบ่อพัก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

แบบเลขที่

วันที่

ราคาน้ำมัน

35.14 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
6.2	บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	2.00	6,524.45	13,048.90	1.3624	8,888.91	17,777.82
6.3	งานป้ายจราจร							
6.3.1	ป้ายจราจร บ	ป้าย	-	4,680.00	-	1.3624	6,376.03	-
6.3.2	ป้ายจราจร ค	ป้าย	-	2,520.00	-	1.3624	3,433.24	-
6.3.3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
6.4	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint(เหลือง ขาว)	ตร.ม.	195.65	246.00	48,129.90	1.3624	335.15	65,572.17
6.5	ราวกันอันตราย W BEAM GUARDRAIL	ม.	-	1,203.58	-	1.3624	1,639.75	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					580,584.55	รวม		789,901.17
เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเอ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์								

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ✓

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา ชูบาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดาวรุ่ง บัวจุม)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกานต์ดา ลัดกลม)

ผู้อำนวยการกองคลัง